РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от «21» июля 2014 г.  № 210

                с. Заброды

О надбавках к должностному окладу

На основании постановления Правительства Воронежской области от 20.06.2014 года № 562 «О внесении изменений в постановление администрации Воронежской области от 28.03.2008 года № 235», решения Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского района Воронежской области № 203 от 19.06.2014 года «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Заброденского сельского поселения» Совет народных депутатов Заброденского сельского поселения  Калачеевского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

 1.  Назначить главе Заброденского сельского поселения следующие виды надбавок к должностному окладу:

- Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере  150 % от должностного оклада;

- Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет замещения муниципальной должности в размере 30% от должностного оклада;

- Ежемесячное денежное поощрение в размере 5 должностных окладов.

2.  Настоящее     решение     подлежит    опубликованию      в       Вестнике муниципальных     правовых    актов     Заброденского   сельского     поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  01 июня 2014 года.

Глава

Заброденского сельского поселения                                       Е.И. Дубинин